
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 179389-2010 z dnia 2010-07-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ostróda

Zakres rzeczowy projektu obejmuje m.in.: - przebudowę jezdni, - przebudowę zjazdów, - wykonanie studni

chłonnych. Zamówienie naleŜy wykonać zgodnie z specyfikacją techniczną stanowiącą załącznik do SIWZ. Zadanie

realizowane z...

Termin składania ofert: 2010-07-22

Numer ogłoszenia: 190757 - 2010; data zamieszczenia: 16.07.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 179389 - 2010 data 07.07.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Grunwaldzka 62 A, 14-100 Ostróda, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 0-89

6462414, fax. 089 6421762.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości 13.095,00

zł, słownie: trzynaście tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100; Wadium wnosi się przed upływem terminu

składania ofert. Nie wniesienie wadium w wymaganym terminie spowoduje wykluczenie Wykonawcy z ubiegania

się o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp. Wadium moŜe być

wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1.pieniądzu, 2.poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pienięŜnym, 3.gwarancjach bankowych, 4.gwarancjach ubezpieczeniowych, 5.poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 , z późn zm.). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się

przelewem na rachunek bankowy: Bank Gospodarki śywnościowej S.A. Oddział Operacyjny w Ostródzie, nr 02

2030 0045 1110 0000 0184 7240 z adnotacją: Wadium- nr sprawy DT- b/3430/39/10 Przebudowa drogi

powiatowej Nr 1192N Liksajny- Tarda- Ruś w m. Winiec. w terminie do dnia 22.07.2010 r. do godziny 10.00-

kopię dowodu wpłaty naleŜy dołączyć do oferty. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na

rachunku bankowym. W przypadku wniesienia wadium przelewem lub w pieniądzu Wykonawca dołączy do

oferty kserokopię dowodu wpłaty wadium z potwierdzeniem dokonanego przelewu. W przypadku wnoszenia

wadium w formach, o których mowa w pkt 2-5 oryginał dokumentu naleŜy złoŜyć u Głównej Księgowej (pok. nr

3), a kopię załączyć do oferty przetargowej. Dokumenty wymienione w pkt 2-5 muszą zachować waŜność przez

cały okres, w którym Wykonawca jest związany ofertą. W/w poręczenia i gwarancje muszą być bezwarunkowe

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 2 2010-07-16 13:54



i płatne na pierwsze Ŝądanie Zamawiającego zgodnie z przesłankami utraty wadium określonymi w art. 46 ust.

4a i ust. 5 ustawy Pzp..

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości

13.095,00 zł, słownie: trzynaście tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100; Wadium wnosi się przed

upływem terminu składania ofert. Nie wniesienie wadium w wymaganym terminie spowoduje wykluczenie

Wykonawcy z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp.

Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1.pieniądzu, 2.poręczeniach bankowych

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pienięŜnym, 3.gwarancjach bankowych, 4.gwarancjach ubezpieczeniowych, 5.poręczeniach

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 , z późn zm.). Wadium

wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: Bank Gospodarki śywnościowej S.A.

Oddział Operacyjny w Ostródzie, nr 02 2030 0045 1110 0000 0184 7240 z adnotacją: Wadium- nr sprawy DT-

b/3430/39/10 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1192N Liksajny- Tarda- Ruś w m. Winiec. w terminie do dnia

02.08.2010 r. do godziny 10.00- kopię dowodu wpłaty naleŜy dołączyć do oferty. Wadium wniesione w

pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. W przypadku wniesienia wadium przelewem lub

w pieniądzu Wykonawca dołączy do oferty kserokopię dowodu wpłaty wadium z potwierdzeniem dokonanego

przelewu. W przypadku wnoszenia wadium w formach, o których mowa w pkt 2-5 oryginał dokumentu naleŜy

złoŜyć u Głównej Księgowej (pok. nr 3), a kopię załączyć do oferty przetargowej. Dokumenty wymienione w pkt

2-5 muszą zachować waŜność przez cały okres, w którym Wykonawca jest związany ofertą. W/w poręczenia i

gwarancje muszą być bezwarunkowe i płatne na pierwsze Ŝądanie Zamawiającego zgodnie z przesłankami

utraty wadium określonymi w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

22.07.2010 godzina 10:00, miejsce: Miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie, ul. Grunwaldzka 62a,

14-100 Ostróda, pokój nr 5.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

02.08.2010 godzina 10:00, miejsce: Miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie, ul. Grunwaldzka 62a,

14-100 Ostróda, pokój nr 5.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 2 2010-07-16 13:54


